
DATOVÝ LIST

samovrtný šroub (TEX)

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

2
-1
1
/0
6
/2
0
2
5

D L D2
K

max.
TORX t

(mm) (mm) (mm) (mm)

STP 2.9X9.5 TX_ZNCR 2,9 9,5 5,6 2,2 TX10 t

STP 4.2X25 TX_ZNCR 4,2 25 8,2 3,05 TX20

číslo položky

popis výrobku: samovrtný šroub do plechu s půlkulatou hlavou a drážkou TORX

 STP 4.2X25 TX je vhodný k připevnění kabelového žlabu 
k podpěrné podložce PPS1 L30

 STP 2.9X9.5 TX je možné použít k pevnému uchycení víka ke 
kabelovému žlabu

standard:  DIN 7504N

povrchová úprava: ZNCR - elektrolytické zinkování

klasifikace : t  ČSN 73 0895          P 90-R

 DIN 4102-12           E 90

  STN 92 0205          PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti 
při požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

D

K LD2

recyklační symboly:

FE

40 STP sáček
PE-LD

4

UPOZORNĚNÍ

Koroze a prostředí použití

 Šrouby mají povrchovou úpravu ZNCR (zinkování elektrolytickým procesem), která poskytuje omezenou ochranu proti korozi. V 
agresivním nebo vlhkém prostředí (např. průmyslové provozy, venkovní instalace, chlorovaná prostředí) může dojít k urychlené korozi.

Bezpečné používání 

 Při běžných a předvídatelných podmínkách použití nepředstavuje žádná rizika pro spotřebitele, pokud je dodržena správná instalace a 
používání v souladu s montážním návodem.


